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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61614117Q

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit TRUSTEE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Papa Kristo Negovani”, Pallati Moxart, 
Godina A, Kati 3, Ap. 10 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ndërmjetësimin në blerjen, shitjen dhe 
dhënien me qira të pasurive të paluajtshme, si dhe 
menaxhimin dhe administrimin e tyre. Gjithashtu, shoqëria 
ushtron veprimtari në zhvillimin dhe investimin në projekte 
imobiliare, si dhe ofron këshillim dhe asistencë në fushën e 
pasurive të paluajtshme. Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt me sektorin imobiliar, 
në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Timoteo Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2026 Deri: 15/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Migena Danellari
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjola Lami
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRUSTEE.AL
Web site: www.trustee.al
E-Mail: info@trustee.al info@lamilawgroup.al 
Telefon: 0699792765  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-593544-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-596593-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per largimin/emerimin  e administratorit   
te  ri te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Timoteo Lami")                      Nga data 
"15/04/2026             Ne daten "15/04/2031

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF98C3D8-89B4-442B-B452-1E6A81FD2B16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8967D7A-C9D0-42C9-A789-D887E6C8F6BD
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eshte larguar administratori:            ("Migena Danellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F55C2E-FC61-433D-BAC4-B1F5FEABA44E

